จ้างเหมาเปลี่ยนแผ่นการ์ดเรล พร้อมอุปกรณ์ และเสาหลักนำทาง พร้อมอุปกรณ์ ในทางหลวงหมายเลข

๓๕ ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ที่ กม.๕๓+๘๔๗ ทางหลัก ด้านซ้ายทาง ขาออก จำนวน ๑

แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๖๖๖.๓๕ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘